

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE009/22
Processo Administrativo Nº GM-PE009/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA
Data de Publicação: 24/06/2022 07:38:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO P/BACIA SANIT.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 220,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPLAST	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.602,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: BACIA SANITÁRIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA 1/2 E 3/4			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 282,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA EXTERNA			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 3.619,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ENGATE 40CM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 75,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYFITA	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 10M			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 274,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LOLYUTIL	Modelo:
Descrição: MECANISMO PARA CAIXA ACLOPADA			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 5.360,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LEEKONG	Modelo:
Descrição: SABONET. PRES PLAS VISOR 800ML			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 400,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: SIFÃO DUPLO			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 580,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: SIFÃO SIMPLES			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 646,80
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTENE	Modelo:
Descrição: TELA P/ CX D'ÁGUA DE 2.0 LARG. RL C/ 50MTS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 445,00		Valor Total: 16.465,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTENE	Modelo:
Descrição: TELA P/CX D'ÁGUA DE 1.5M LARG.RL C/ 50MTS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 331,00		Valor Total: 10.592,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORN. P/GELÁGUA/BEBEDOURO				
Quantidade: 95	Valor Unit.: 5,00			Valor Total: 475,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA COMUM PLÁSTICA 1/2				
Quantidade: 138	Valor Unit.: 5,80			Valor Total: 800,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MET. LEÃO	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA INOX 3/4 LONGA				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 33,94			Valor Total: 1.764,88
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA LONGA P/ PIA				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,00			Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	052 23.564.958/0001-00	51.536,26	45.231,08	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	046 01.397.622/0001-68	51.536,26	45.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	034 40.219.546/0001-52	51.536,26	29.999,99	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONFORT	Modelo:	
Descrição: CABO P/ ENXADA				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,00			Valor Total: 300,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MONFORT	Modelo:	
Descrição: CABO P/ PICARETA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 17,00			Valor Total: 306,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MONFORT	Modelo:	
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,00			Valor Total: 240,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MONFORT	Modelo:	
Descrição: CHIBANCA				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 70,01			Valor Total: 1.190,17
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 10				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 19,00			Valor Total: 171,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ENXADA 2,5				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,49			Valor Total: 914,70
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MONFORT	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULA				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2,00			Valor Total: 42,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MONFORT	Modelo:	
Descrição: MARTELO N° 25 MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PÁ C/ CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MONFORT	Modelo:	
Descrição: PICARETA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 520,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ROÇADEIRA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 90,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: VASSOURÃO P/ GARI				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	007	23.564.958/0001-00	6.570,46	5.585,87	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	029	40.219.546/0001-52	6.570,46	5.600,00	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	044	01.397.622/0001-68	6.570,46	6.350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMASIL	Modelo:	
Descrição: PIA DE FIBRA 1,40 M				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 88,35		Valor Total: 1.413,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE INOX 1,20 M				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 152,80		Valor Total: 1.986,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	092	01.397.622/0001-68	3.905,28	3.400,00	Sim
2 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	001	23.564.958/0001-00	3.905,28	3.515,27	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	082	40.219.546/0001-52	3.905,28	3.713,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RUSSAS	Modelo:	
Descrição: TELHA CERÂMICA 1ª				
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 0,69			Valor Total: 3.174,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: TIJOLO 8 FUROS				
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 2.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	067 23.564.958/0001-00	6.578,00	5.934,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	076 01.397.622/0001-68	6.578,00	6.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	002 40.219.546/0001-52	6.578,00	4.999,99	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BARBANTE ROLO C/ 01KG				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,26			Valor Total: 650,40
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CORDA SISAL				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,60			Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	039 01.397.622/0001-68	1.125,70	1.050,40	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	074 40.219.546/0001-52	1.125,70	1.100,00	Sim
3 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	027 23.564.958/0001-00	1.125,70	1.119,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERRARI	Modelo:	
Descrição: BOMBA SUBMERSA 3/4				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 260,00			Valor Total: 2.080,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FERRARI	Modelo:	
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 "				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 274,28			Valor Total: 1.919,96

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	067 01.397.622/0001-68	4.740,31	3.999,96	Sim
2 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	096 23.564.958/0001-00	4.740,31	4.265,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	055 40.219.546/0001-52	4.740,31	3.999,99	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTFIX	Modelo:
Descrição: COLA BCA P/ MADEIRA 1 KG			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 13,45	Valor Total: 605,25	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DUREPOXI	Modelo:
Descrição: COLA MASSA EPÓXI 100 g			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 179,60	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYTUBES	Modelo:
Descrição: COLA ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS DE PVC RÍGIDO 75 G			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 5,44	Valor Total: 440,64	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYTUBES	Modelo:
Descrição: ADESIVO A BASE DE SILICONE, NEUTRO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 15,25	Valor Total: 274,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	098 01.397.622/0001-68	1.721,12	1.499,99	Sim
2 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	029 23.564.958/0001-00	1.721,12	1.549,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	003 40.219.546/0001-52	1.721,12	1.427,50	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGAFORT	Modelo:
Descrição: BOTA DE BORRA. CAN LG EMB. C/2			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 986,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGAFORT	Modelo:
Descrição: BOTA DE COURO EMB. C/2			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 54,03	Valor Total: 1.350,75	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DISMA	Modelo:
Descrição: PESCA LARVAS COR AZ, VRD,VERM			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.020,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CIPLA	Modelo:	
Descrição: RECIPIENTE P/ BARBEIRO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40			Valor Total: 240,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CIPLA	Modelo:	
Descrição: TUBITOS P/ LARVAS TRANSP.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00			Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	073 23.564.958/0001-00	4.701,16	3.996,75	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	065 01.397.622/0001-68	4.701,16	4.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	039 40.219.546/0001-52	4.701,16	3.865,98	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ARCO DE SERRA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,16			Valor Total: 49,28
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: BUCHA 06 C/PARAFUSO				
Quantidade: 1.690	Valor Unit.: 0,10			Valor Total: 169,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: BUCHA 08 C/PARAFUSO				
Quantidade: 1.690	Valor Unit.: 0,17			Valor Total: 287,30
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO 35 MM				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 31,00			Valor Total: 3.162,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO 40 MM				
Quantidade: 126	Valor Unit.: 39,00			Valor Total: 4.914,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXT. INOX MAÇANETA				
Quantidade: 153	Valor Unit.: 55,50			Valor Total: 8.491,50
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO CAIBRAL 3 X 8				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 675,00
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: DISMA	Modelo:	
Descrição: REBITES DE REPUXO L 3/4				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,00			Valor Total: 260,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ALIANÇA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO P/ FOGÃO				
Quantidade: 53	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 1.060,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: SERRA MANUAL DE METAL 12"				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00			Valor Total: 450,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	010 23.564.958/0001-00	22.962,88	19.518,08	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	059 01.397.622/0001-68	22.962,88	21.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	002 40.219.546/0001-52	22.962,88	16.783,69	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 1" TRANÇADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 441,00		Valor Total: 2.205,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE 3/4 CRISTAL			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 190,82		Valor Total: 2.480,66
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA P/ JARDIM 10 MTS			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 644,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA P/ JARDIM 20 MTS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	027 23.564.958/0001-00	6.773,38	6.099,66	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	032 01.397.622/0001-68	6.773,38	6.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	098 40.219.546/0001-52	6.773,38	5.492,97	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANASONIC	Modelo:
Descrição: BATERIA 1604 G 6F 1 9 VOL'S			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PANASONIC	Modelo:
Descrição: BATERIA CR 2032 3 VOLT'S			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 199,80
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: MAXCOPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEX 2,5MM ANTI CHAMA			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 4.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: MAXCOPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEX 6MM ANTI CHAMA				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 449,00		Valor Total: 7.633,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LS	Modelo:	
Descrição: CAPACITOR P/ VENTILADOR				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOF. DE 16/20/32AMP				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 495,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOF. DE 35 A 50 AMP				
Quantidade: 53		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 583,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIF. DE 15/20/25/35/40 AMP				
Quantidade: 37		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.850,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO DE 10 METROS 3 PINUS				
Quantidade: 81		Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 3.078,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO DE 5 METROS 3 PINUS				
Quantidade: 87		Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 2.436,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: MAXCOPPER	Modelo:	
Descrição: FIO PARALELO 2X1,5MM				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 8.400,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPERIAL	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE 10M				
Quantidade: 122		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 366,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1				
Quantidade: 134		Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 871,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA				
Quantidade: 96		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 288,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: RAYOVAC	Modelo:	
Descrição: LANTERNA RECAR. LED TAM. MÉDIO				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 600,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 400,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: PINO FEMEA				
Quantidade: 270		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 783,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: PINO MACHO				
Quantidade: 270		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 783,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE MEDIÇÃO MONOF.				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.305,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE MEDIÇÃO TRIF. RESID.				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 2.380,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: SOQUETE PRÁTICO				
Quantidade: 275		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.100,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TAMPA CEGA 4 X 2				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 65,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TE ELET. P/TOMADA C/ 3 ENTRADAS				
Quantidade: 195		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 780,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA INTERNA				
Quantidade: 166		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 664,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	094	23.564.958/0001-00	51.859,37	41.399,80	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	085	40.219.546/0001-52	51.859,37	41.555,81	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	095	01.397.622/0001-68	51.859,37	48.500,00	Sim
4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	030	14.248.351/0001-20	51.859,37	51.820,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO ESG 100MM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 50,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO ESG 150MM				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 525,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLD 25MM				
Quantidade: 76		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 22,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLD. 32MM				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 22,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLD. LR 25 X 1/2				
Quantidade: 57		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 17,10
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO SOLD. 25MM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 50,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TE ESG 150 MM				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 18,99		Valor Total: 246,87



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE SOLD 25 MM			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 24,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO ESG PVC 100 MM C/ 6 MTS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 4.200,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO ESG PVC 150 MM C/ 6 MTS			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 9.520,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO SOLD 25 MM C/ 6 MTS			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 172,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	057 23.564.958/0001-00	24.731,64	14.849,97	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	062 40.219.546/0001-52	24.731,64	19.200,00	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	067 01.397.622/0001-68	24.731,64	21.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:32
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D' ÁGUA POLIET. 1.000 LTS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 324,60	Valor Total: 4.869,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D' ÁGUA POLIET. 5.000 LTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.250,02	Valor Total: 16.250,10	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D' ÁGUA POLIET. 500 LTS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 292,06	Valor Total: 4.380,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	020 01.397.622/0001-68	26.276,35	25.500,00	Sim
2 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	096 23.564.958/0001-00	26.276,35	25.999,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	048 40.219.546/0001-52	26.276,35	22.500,89	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:33
LOTE 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL 3/4			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 169,48	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL DE 1"			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 44,94	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL DE 1.1/2			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 83,72	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL DE 2"			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 4,06	Valor Total: 85,26	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA 23 CM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 8,12	Valor Total: 146,16	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO P/ PINTURA 9CM			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 220,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	079 01.397.622/0001-68	896,01	749,91	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	010 40.219.546/0001-52	896,01	799,99	Sim
3 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	057 23.564.958/0001-00	896,01	854,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:33
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: ALICATE ARREBITADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,19	Valor Total: 225,52	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8"			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 33,89	Valor Total: 643,91	
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 20			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 23,75	Valor Total: 1.496,25	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BALDE P/ CONCRETO			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 13,02	Valor Total: 481,74	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: BRAÇADEIRA DE NYLON			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 184,80	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE**



Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: CANALETA C/ 2.20 CM				
Quantidade: 205		Valor Unit.: 8,01		Valor Total: 1.642,05
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC LONGA EMB. C/2				
Quantidade: 54		Valor Unit.: 21,04		Valor Total: 1.136,16
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: LUVA VAQUETA EMB. C/2				
Quantidade: 49		Valor Unit.: 15,61		Valor Total: 764,89
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo:	
Descrição: TRENA A LASER C/LEITURA DE ATÉ 50MTS TELA COLORIDA GLM50.0				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 856,90		Valor Total: 856,90
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo:	
Descrição: TRENA DE 5 MTS				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 13,49		Valor Total: 296,78
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo:	
Descrição: TRENA FIBRA DE VIDRO DE 50 MTS				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 69,99		Valor Total: 769,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	091 01.397.622/0001-68	9.025,25	8.498,89	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	035 40.219.546/0001-52	9.025,25	8.525,77	Sim
3 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	021 23.564.958/0001-00	9.025,25	9.000,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:16:33
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMI	Modelo:	
Descrição: ESCADA EXTENSIVA ALUMÍNIO 20 DEGRAUS PROFISSIONAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.001,3856		Valor Total: 1.001,3856
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMI	Modelo:	
Descrição: ESCADA EXTENSIVA 7 X 2 DEGRAUS ALUMÍNIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 767,2839		Valor Total: 767,2839
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMI	Modelo:	
Descrição: ESCADA EXTENSIVA FIBRA DE VIDRO 3.6 X 6M				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.231,3305		Valor Total: 1.231,3305

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	028 01.397.622/0001-68	3.370,33	3.000,00	Sim
2 ANTONIO WAGNER PERES TORRES	016 23.564.958/0001-00	3.370,33	3.033,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	018 40.219.546/0001-52	3.370,33	2.800,00	Sim


AUTORIDADE: JOSÉ ROGERIO BEZERRA PACIFICO